HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ
QUỸ PHÁT TRIỂN ĐHQGHN

Số:      17/QPT-ĐHQGHN
V/v tham dự Lễ tiếp nhận tài trợ của Vietlott

và trao học bổng nghiên cứu sinh, thực tập sinh
có năng lực nghiên cứu xuất sắc năm 2022 (đợt

2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Trường Đại học Khoa học Tự nhiên;

- Trường Đại học Công nghệ;

- Viện Tài nguyên và Môi trường;

- Viện Công nghệ thông tin.

Được sự thống nhất của Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) và Công

ty TNHH MTV Xổ số điện toán Việt Nam (Vietlott), Quỹ Phát triển ĐHQGHN

tổ chức Lễ tiếp nhận tài trợ của Vietlott và trao học bổng nghiên cứu sinh (NCS),

thực tập sinh (TTS) có năng lực nghiên cứu xuất sắc năm 2022 (đợt 2) với các

nội dung cụ thể:
1. Thời gian đón tiếp NCS/TTS: Từ 09:15 - 09:40, ngày 01/6/2023 (Thứ Năm).

Thời gian tổ chức: 10:00 - 11:00, ngày 01/6/2023.

2. Địa điểm: Phòng A101, Nhà Điều hành,

Khu đô thị ĐHQGHN tại Hòa Lạc.

3. Thành phần:

- Lãnh đạo ĐHQGHN và các Ban chức năng

- Đại diện lãnh đạo đơn vị, lãnh đạo Phòng Chính trị và Công tác Sinh viên;

- 10 NCS, TTS có năng lực nghiên cứu xuất sắc năm 2022 (đợt 2) nhận
học bổng (theo danh sách). NCS, TTS  mang theo Căn cước công dân và mặc
trang phục lịch sự khi dự buổi Lễ.

Quỹ Phát triển ĐHQGHN kính đề nghị các đơn vị thông báo tới đại biểu,
NCS, TTS; chủ động bố trí phương tiện đưa - đón đại biểu, NCS, TTS (nếu có)
tham dự chương trình bảo đảm thời gian theo kế hoạch.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ĐHQGHN (để b/c);
- Phòng TT&QTTH (đăng website);
- Lưu: VT, Ban XTĐT, H5.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thanh Tú

Phụ lục I
       DANH SÁCH ĐƯỢC CẤP HỌC BỔNG DUY TRÌ DÀNH CHO THỰC TẬP SINH CÓ NĂNG LỰC NGHIÊN CỨU XUẤT SẮC

NĂM 2022
 (Kèm theo Công văn số 17/QPT-ĐHQGHN ngày 29 tháng 5 năm 2023 của Quỹ Phát triển Đại học Quốc gia Hà Nội)

STT Họ và tên Đơn vị đào tạo Lĩnh vực nghiên cứu
Thời gian

đăng ký TTS Ghi chú

1 Hoàng Quốc Anh Trường Đại học Khoa học Tự nhiên Hóa môi trường 24 tháng
Cấp kinh phí 2  đợt tiếp
theo

2 Phạm Hồng Công Trường Đại học Công nghệ Cơ kỹ thuật 24 tháng
Cấp kinh phí 2           đợt
tiếp theo

3 Lê Văn Giang Viện Tài nguyên và Môi trường Môi trường và phát triển bền vững 12 tháng Hoàn thành

4 Vũ Duy Tùng Trường Đại học Khoa học Tự nhiên Hóa học dầu mỏ 12 tháng Hoàn thành

5 Đỗ Quang Lộc Trường Đại học Khoa học Tự nhiên Vật lý vô tuyến và điện tử 24 tháng
Cấp kinh phí 2
đợt tiếp theo

6 Lê Đình Anh Trường Đại học Công nghệ Cơ học chất lỏng 12 tháng Hoàn thành

7 Lương Thị Hồng Lan Viện Công nghệ thông tin Quản lý hệ thống thông tin 12 tháng Hoàn thành

8 Tạ Thị Hoài Trường Đại học Khoa học Tự nhiên Địa kỹ thuật, địa môi trường 24 tháng
Cấp kinh phí 2  đợt tiếp
theo

 Danh sách gồm có 08 thực tập sinh./.

Phụ lục II
       DANH SÁCH ĐƯỢC CẤP HỌC BỔNG DUY TRÌ DÀNH CHO THỰC TẬP SINH CÓ NĂNG LỰC NGHIÊN CỨU XUẤT SẮC

NĂM 2022
 (Kèm theo Công văn số 17/QPT-ĐHQGHN ngày 29 tháng 5 năm 2023 của Quỹ Phát triển Đại học Quốc gia Hà Nội)

ST
T

Họ và tên Đơn vị đào tạo Chuyên ngành
Quyết định

công
nhận
NCS

Ghi chú

1 Phạm Thế An Trường Đại học Khoa học Tự nhiên Vật lý nhiệt
3358/QĐ-
ĐHKHTN

ngày
28/10/2019

Cấp kinh phí 2 đợt tiếp theo

2 Nguyễn Thu Trang Trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật phần mềm
1200/QĐ-
CTSV
ngày
29/12/2020

Cấp kinh phí 2 đợt tiếp theo

 Danh sách gồm có 02 nghiên cứu sinh./.